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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2025/1/2183 ot 01.08.2025
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

"MNYYPUHCKNIN TOCYOAPCTBEHHbIV ArPAPHBIN
YHUBEPCUTET"

B nepuog ¢ 04 mapta no 31 utonsa 2025 roga
YCNEeLHO NPOLUM HE3AaBUCUMYLO OLEHKY KayecTBa obpasoBaHuns
Nno cepTMdMUNPOBAHHBLIM Neaarorm4ecknmM N3mMepuTerbHbIM
mMaTepmanam

denepanbHOro UHTEPHET-3K3aMeHa
B cdepe npodeccrnoHanbHOro o6pasoBaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2025/1/2183 ot 01.08.2025

HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

09.03.01

19.03.01
19.03.04

20.03.01
21.03.02
23.03.03

35.03.03
35.03.04
35.03.05
35.03.06
35.03.07

35.03.10
36.03.02
36.05.01

oGpa3oBaHuA
NHdopmaTrka 1 BblYUCNUTENBHASA
TEXHUKa
BuoTtexHornorus

TexHonorust NpoayKumMn n opraHmsaums
00LLEeCTBEHHOro NUTaHUS

TexHocdepHasa 6e3onacHoOCTb
3eMreycTponCTBO M KagacTpbl

JkcnnyaTtauns TpaHCNopPTHO-
TEXHOMOMMYECKMX MaLUUH U
KOMMNeKcoB

ArpoxumMmmsa u arponoyBoBefeHNEe
ArpoHomus

CapoBoacTBoO

ArponHxeHepus

TexHonorusa nponssoacTea u
nepepaboTkn CenbCKOXO3ANCTBEHHOM

npoayKuum

JTaHgwadptHas apxutektypa

300TexHUd

BeTtepuHapus
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38.03.01
38.03.04

38.05.01
39.03.02
43.03.02
44.03.01
44.03.02

44.03.05

OKOHOMMKA

[ocyaapcTBEHHOE U MyHUUMNanbHoe
ynpaeneHue

OKoHOMMYecKast 6e30nacHOCTb
CoumnanbHas paboTta

Typuam

[Neparornyeckoe obpasoBaHue

[lcuxonoro-negarornyeckoe
obpa3oBaHue

MNeparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYyMS Npounsimm noarotToBKM)

CneuunanbHOCTH cpeaHero npocgeccuoHanLHoOro

19.02.11

oOpa3oBaHuA

TexHonorus npoAYyKTOB NMNTaHnA 13
pPacCTUTESNTbHOIO ChIpbA
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