

НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
МОНИТОРИНГА КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА

№ 2025/1/218Э от 01.08.2025

Электронная версия

настоящим подтверждается, что образовательные программы
по направлениям подготовки / специальностям (Приложение)

федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования

**"МИЧУРИНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ"**

в период с 04 марта по 31 июля 2025 года
успешно прошли независимую оценку качества образования
по сертифицированным педагогическим измерительным
материалам

Федерального интернет-экзамена
в сфере профессионального образования

март - июль 2025



Приложение
к Сертификату качества
№ 2025/1/218Э от 01.08.2025

**Направления подготовки / специальности высшего
образования**

09.03.01	Информатика и вычислительная техника
19.03.01	Биотехнология
19.03.04	Технология продукции и организация общественного питания
20.03.01	Техносферная безопасность
21.03.02	Землеустройство и кадастры
23.03.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов
35.03.03	Агрохимия и агропочвоведение
35.03.04	Агрономия
35.03.05	Садоводство
35.03.06	Агроинженерия
35.03.07	Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
35.03.10	Ландшафтная архитектура
36.03.02	Зоотехния
36.05.01	Ветеринария

38.03.01	Экономика
38.03.04	Государственное и муниципальное управление
38.05.01	Экономическая безопасность
39.03.02	Социальная работа
43.03.02	Туризм
44.03.01	Педагогическое образование
44.03.02	Психолого-педагогическое образование
44.03.05	Педагогическое образование (с двумя профиями подготовки)

Специальности среднего профессионального образования

19.02.11	Технология продуктов питания из растительного сырья
----------	---